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
posiada balkon lub taras. Oferowane kawalerki będą 
wykończone pod klucz. Zakończenie inwestycji plano-
wane na czerwiec 2022 r. Mikro apartamenty Agat to 
doskonała propozycja inwestowania w rynek nieru-
chomości. Nasze kawalerki są dobrym rozwiązaniem 
dla osób poszukujących lokali na wynajem krótko 
i długoterminowy, np. podczas studiów. To także 
świetna inwestycja dla firm, które zatrudniają pracow-
ników na kontrakty lub często przyjmują delegacje.
Dużym plusem inwestycji w mikro apartamenty Agat 
jest możliwość odliczenia 23% podatku VAT. Wycho-
dząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, w inwestycji 
Agat zaplanowano dodatkowe pomieszczenie na ba-
gaże, a na parterze przestronny hall z recepcją oraz 
ogólnodostępną toaletę. W budynku znajdować się 

Wrocław / Nowy Dwór
ul. Rogowska 129a

P.B. Budotex INVEST 
Sp. z o.o. Agat Sp. k.
Wrocław
ul. Czekoladowa 49a

agat

będą dwie szerokie klatki schodowe oraz winda, które 
pozwolą na swobodne przemieszczanie się pomiędzy 
piętrami. Z myślą o zmotoryzowanych zaplanowano 
naziemny parking na 37 miejsc postojowych. Lokaliza-
cja jest tym, co decyduje o rentowności inwestycji. Na-
sze mikro apartamenty powstają w dobrze rozwiniętej 
dzielnicy Wrocławia – Nowy Dwór, przy ul. Rogowskiej. 
W tej części miasta znajduje się również zagłębie 
wrocławskiego biznesu – Wrocławski Park Przemy-
słowy oraz Wrocławski Park Technologiczny, do któ-
rych dotrzeć można w niecałe 15 minut samochodem. 
Drugim największym atutem naszej inwestycji jest bli-
skość do Autostradowej Obwodnicy Wrocławia, do któ-
rej dojechać można w 3 minuty, a do lotniska w 10 mi-
nut. Ulicą Rogowską przebiega 8 linii autobusowych 
(107, 122, 124, 132, 134, 142, 149, 249), a w niewielkiej 
odległości znajdują się stacja PKP Wrocław Nowy 
Dwór oraz postój taksówek. Bezpośrednio przy ulicy 
Rogowskiej budowana jest nowa linia tramwajowa TAT 
łącząca pl. Orląt Lwowskich z Nowym Dworem.

tel. +48 669 982 773, 669 982 772
sprzedaz@budotex.pl
www.budotex.pl
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Tęczowy Raj to najnowsza inwestycja zlokalizowana przy 
ul. Jeździeckiej we Wrocławiu. Osiedle będzie składać 
się z 3 części: mieszkalnej, usługowej oraz apartamen-
towo-biurowej. Pod całością inwestycji powstanie garaż 
na łącznie 133 miejsca postojowe. Każda z klatek wypo-
sażona będzie również w windę. W częściach mieszkal-
nych inwestycji znajdować się będzie 51 mieszkań od 29 
do 113 m2, wózkownio-rowerownia oraz komórki loka-
torskie. Część usługowa i apartamentowo-biurowa 
składać się będzie z 13 lokali z niezależnymi wejściami 
oraz 63 apartamentów inwestycyjnych od 22 do 54 m2. 
W pierwszym etapie budowy powstanie budynek miesz-
kalny z 49 mieszkaniami oraz łącznik z 5 lokalami usłu-
gowymi. Inwestycja została stworzona z myślą o lu-
dziach młodych, studentach wchodzących w dorosłe 
życie, par oraz rodzin. Przyszykowaliśmy ofertę miesz-
kań dopasowaną dla każdego typu klienta i jego potrzeb 
począwszy od kawalerek i mieszkań 2-pok. aż do lokali 
3- i 4-pok. Dzięki prostym i klasycznym układom miesz-
kania będą ustawne a duże balkony i tarasy zielone do-

Wrocław / Partynice
ul. Jeździecka 6–8a

P.B. Budotex Sp. z o.o.
Wrocław
ul. Czekoladowa 49a

tęczowy raj

dadzą przestronności oraz umilą popołudniowy wypo-
czynek. Udogodnieniem dla przyszłych właścicieli 
mieszkań będą dość duże łazienki, pozwalające na swo-
bodę w codziennym użytkowaniu. W standardzie do każ-
dego mieszkania przynależeć będzie jedno miejsce po-
stojowe w garażu. Tęczowy Raj położony jest w dogodnej 
lokalizacji na Partynicach przy ul. Jeździeckiej 6–8a. 
W pobliżu znajdują się miejsca w których można spędzić 
aktywny i miły wypoczynek na świeżym powietrzu wraz 
z zapewnieniem fajnych atrakcji dzieciom. Takie warunki 
stwarza Park Kleciński i pobliska rzeka Ślęza oraz znaj-
dujący się niedaleko Wrocławski Tor Wyścigów Konnych 
z parkiem linowym i strefą relaksu. Modnym i popular-
nym miejscem wśród mieszkańców jest również bar 
plażowy nad Ślęzą. Z kolei nowa, szeroka ścieżka rowe-
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